[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.06.2024 № 368

городской округ Кохма

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кохма от 07.04.2015 № 320 «О принятии расходного обязательства на осуществление государственных полномочий по составлению, изменению и дополнению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области от 27.12.2006 № 217-п «Об утверждении Правил предоставления и учета субвенций, предоставляемых бюджетам муниципальных районов, городских округов Ивановской области на осуществление полномочий по расчету и последующему предоставлению бюджетам поселений на осуществление исполнительно-распорядительными органами муниципальных образований государственных полномочий по составлению, изменению и дополнению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации»
   	П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 07.04.2015 № 320 «О принятии расходного обязательства на осуществление государственных полномочий по составлению, изменению и дополнению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова «территориальном органе Федерального казначейства» заменить словами «Управлении Федерального казначейства по Ивановской области».
1.2. В пункте 5 слова «территориальном органе Федерального казначейства» заменить словами «Управлении Федерального казначейства по Ивановской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа Кохма                                              О.Г.  Маннов

2

image1.png